РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 29.04.2014                                                                                     № 543
О даче согласия МБОУДОД ДООСЦ «Верба» на передачу имущества в безвозмездное пользование ГБУЗ ВО МГБ № 1
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, на основании обращений муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (спортивный) центр «Верба» от 24.03.2014 № 25 и от 04.04.2014 № 33, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:

1. Дать согласие муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (спортивный) центр «Верба» на передачу в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению  здравоохранения  Владимирской   области «Муромская городская больница № 1» нежилого помещения общей площадью 14,7 кв.м, расположенного в здании по адресу: Владимирская область, г.Муром, ул.Спортивная, д.5 (лит.А1) и нежилого помещения общей площадью 15,4 кв.м, расположенного в здании по адресу: Владимирская область, г.Муром, ул.Спортивная, д.5 (лит.Б), а также имущества согласно приложению, для осуществления медицинской деятельности и обеспечения первичной медико-санитарной помощи учащимся оздоровительно-образовательного центра, сроком на 10 лет.
2. Муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (спортивный) центр «Верба» заключить договор безвозмездного пользования с государственным бюджетным учреждением  здравоохранения  Владимирской  области «Муромская городская больница № 1» на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром А.В.Фатеева, председателя Комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром А.В.Белянцева и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А.Раевского.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              Е.Е. Рычков

	                                   К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ округа Муром 1 шт.

3

Комитет по физической культуре и спорту

администрации округа Муром

1 шт.

4 МБОУДОД ДООСЦ "Верба" 1 шт.

4

Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Владимирской области

"Муромская городская больница № 1"

1 шт.

5 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

Главный специалист КУМИ округа Муром                              М.А.Хорева
Согласовано:

            Председатель Комитета по физической

            культуре и спорту администрации округа
            Муром
  А.В.Белянцев
            Председатель КУМИ округа Муром
            В.А.Раевский
Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности СНД                                                    А.В.Фатеев

Завизировано:

            Начальник правового управления

            администрации округа Муром                                                      Д.А.Карпов
            Консультант по правовым вопросам СНД
          Г.П.Чубарова

	Приложение к решению Совета

	народных депутатов округа Муром

	от 29.04.2014  № 543

	Перечень медицинского оборудования

	муниципального бюджетного образовательного учреждения

	дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-

	образовательный (спортивный) центр «Верба» по состоянию на 01.04.2014

	№ п/п
	Наименование
	Един.изм.
	Кол-во
	Дата принятия к учету
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Весы электронные напольные медицинские до 200 кг
	шт.
	1
	18.12.2009
	7 550,00
	0,00

	2
	Весы мед. ВМЭН-150
	шт.
	1
	31.12.2013
	6 000,00
	0,00

	3
	Шкаф для одежды LE-21-45
	шт.
	1
	31.12.2013
	5 000,00
	0,00

	4
	Шкаф метал. мед.ШМ-01-МСК 2-хсекц. однодверный для размещ.и хран. лек.ср-в, пер.мат-в и др.мед.изд. (570х320х1655,МСК-646,02)
	шт.
	1
	31.12.2013
	7 200,00
	0,00

	5
	Кушетка мед.смотровая КМс-01 Ока-Медик
	шт.
	1
	31.12.2013
	3 700,00
	0,00

	6
	Стул "Форма" светлый к/з
	шт.
	1
	31.12.2013
	729,99
	0,00

	7
	Стул "Форма" светлый к/з
	шт.
	1
	31.12.2013
	730,00
	0,00

	8
	Ширма мед.для кабинетов и палат лечебно-проф.учрежд."Ока-Медик"1 секция колеса м
	шт.
	2
	31.12.2013
	1 700,00
	0,00

	9
	Ростомер РМ-1 "Диакомс"
	шт.
	1
	31.12.2013
	2 600,00
	0,00

	10
	Столик процедурный, передвижной с 2 полками-стекло
	шт.
	1
	31.12.2013
	2 600,00
	0,00

	11
	Урна педальная емкость 12 л
	шт.
	1
	31.12.2013
	1 700,00
	0,00

	12
	Холодильник
	шт.
	1
	31.12.2013
	1 000,00
	0,00

	13
	Сумка универсальная медицинская СМУ-01 набора фельдшерского НФСМП "Мединт-М"
	шт.
	1
	31.12.2013
	3 500,00
	0,00

	14
	Тонометр УД-71мех.
	шт.
	1
	18.11.2013
	408,20
	0,00

	15
	Облучатель "ОБН-150 Азов"
	шт.
	1
	31.12.2013
	600,01
	0,00

	16
	Лампа люминисцентная TUV-30\W\G13 Philips
	шт.
	1
	31.12.2013
	1 200,01
	0,00

	17
	Измеритель АД ВР А50 п/авт.компакт РАD
	шт.
	1
	31.12.2013
	720,00
	0,00

	18
	Ап-т MERLIN дыхательный ручной взрослый (W4472)
	шт.
	1
	31.12.2013
	1 800,00
	0,00

	19
	Жгут кровоост.и/м
	шт.
	1
	18.12.2009
	53,60
	0,00

	20
	Лоток п/образный нержавеющий
	шт.
	1
	27.01.2014
	180,00
	0,00

	21
	Шина транспортная, проволочная, лестничная д/рук, д/ног
	шт.
	2
	31.12.2013
	590,00
	0,00

	22
	Емкость для хранения термометров EXT
	шт.
	1
	13.02.2014
	120,00
	0,00

	23
	Инструменты режущие (ножницы)
	шт.
	1
	13.02.2014
	200,00
	0,00

	24
	Инструменты многоповерхностного воздействия (пинцеты)
	шт.
	2
	13.02.2014
	200,00
	0,00

	25
	Шпатель деревянный
	шт.
	100
	31.12.2013
	150,00
	0,00

	26
	Емкости-контейнеры полимерные для дезинфекции и предстери-лизационной обработки медицинскиих изделий ЕДПО
	шт.
	5
	27.01.2014
	2 290,00
	0,00

	27
	Термометры медицинские
	шт.
	2
	13.02.2014
	90,00
	0,00

	28
	Лампа настольная СТ-24
	шт.
	1
	20.12.2011
	200,00
	0,00

	29
	Термометр для холодильника
	шт.
	1
	14.02.2014
	100,00
	0,00

	30
	Термометр комнатный
	шт.
	1
	14.02.2014
	60,00
	0,00

	Итого:
	52 971,81
	0,00

_1458626926.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ округа Муром		1		шт.

		3		Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром		1		шт.

		4		МБОУДОД ДООСЦ "Верба"		1		шт.

		4		Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Владимирской области "Муромская городская больница № 1"		1		шт.

		Всего:				5		шт.